05

A

1401

Q. D. B. V.

EPISCOPUS PA-
NARIUS

CUM CONSENSU SUPERIORUM
IN PUBLICUM D.

PRÆSIDE

FRANCISCO HENR. HÖLTICH,
JURIUM DOCTORE,

RESPONDENTE

JOACHIM WERNERO HÖLTICH
SAXO-LAUENBURGICO.

IN AUDITORIO JCTORUM,

A. D. XXIX. AUGUST. M. DC. LXXII.

WITTEBERGÆ,
Literis MICHAELIS METERI.

DEO
T. O. T. M.
RERUM OMNIUM
CREATORI AC CONSERVATORI
CLEMENTISSIMO

INTER HUMILLIMAS DEPRECATIONES

QUANTUM NON GRATIARUM?

LAUDIBUS ET SANCTIFICATIONIBUS
ÆTERNIS

CONDEC. INTERMIXTAS

SE SUAQ₃ STUDIA OMNIA

D. D.

CONS.

05 A 1401

TUM PARENTI OPTIMO
DN. LUDOLPHO HÖLTICH
SALUTIS S. POST DEUM SATORI
AC STATORI FELICISSIMO

FRATRI ITEM PRIMIGENIO

INQVE PRIMISSEMPER DILECTISSIMO

DN. JOHANNI ADOLPHO HÖLTICH
CONCORDIÆ AC DECORIS
FAMILIARIS

SOSPITATORI CERTISSIMO

SUPER IMMENSIS AMORUM ATQVE BENEFICIOR,
NUMERIS

H. S. ANTIDORON F.

ET MONUM. PP.

QVOD

EX SINGULARI DEI PROVIDENTIA

INTRA UNAM ACADEMIAM OMNES INVISERE

NOBILISSIMÆ LYSERORUM FAMILIÆ THALAMOS JUNGERE

RARAM INTER PRIVV. CIVES VNDIQVE FELCITATEM GAUDERE

PSS,

CUJUS ÆTERNITATEM

INTER ANGUSTIOSA DEMERENDI STUDIA

ADVERSUS DEUM

PARENTEM

FRATREMQUE OPTT.

VV.

DISPUTANTES.

FELICITER!

CAPUT I.

ORIGINARIUM.

EDATUS nuper visus est EPISCO-
pus ad angiportulum Ecclesiae, satis sic lon-
gâ sollicitudine ovium sibi concreditarum
salutem attrahens. Modò PANARIUM
sistimus: qui præsistit pani; & præerat olim,
cœteris venalibus rebus omnibus, quæ ci-
vitatum populis ad quotidianum victum usui sunt. Sic e-
nim est Episcopus ubiqve, qui rerum habet inspectionem
simul ac providentiam; ut tot sint genera Episcopias, quot
(benè dixerim) rerum curandarum. (a) Adest Deus
PanEpiscopus extra folia etiam Sybillina, qui providentiâ
suâ omnes complectitur, omnium ex æquo curam gerit;
omnibus intuetur, omnibus providet. Et postquam di-
visum cum Jove habuerunt Reges, Principes, Magistratus
omnes, isti quoq; videant, ne quid Resp. detrimenti capiat.
Quomodo Missos legere est ab Atheniensibus, considera-
re quæ singulis opus erant in Civitatibus subditis, unde E-
A piscopus

(a) P. PET. GREGOR. THOLOS. l. XV. c. 2. DI. N. GODOFR. ad L. ult.
§. 7. D. d. muner. & honor. n. 52. ubi ARCADIUS CHARISIUS hæc
nostra consignaverat.

piscopi dicebantur; quales Lacedæmonii Armostas voca-
 runt. *Scholias Aristophanis in Avib.* Sic M. TALLIUS de
 se: Vult Pompejus me esse, quem tota hæc Campania &
 maritima ora habeant Episcopum. Observamus etiam Me-
 tatorum Principem, apud CASSIODORUM l. 4. *Variorum.* Et
 primum quidem (*ait*) interrogare Militem, quis eum ad
 metatum duxisset Episcoporum. Nostrum modò ex quo
 Panis habet sollicitudinem PANARIUM vocamus: eò tu-
 tius, quod in simili MARTIALIS dixerit Panariolum, TRAN-
 QVILLUS Panarium in *Domit. c. 4.* itemq; *PLINIUS l. 1. Ep. 6.*